ООО «_________»

ПРИКАЗ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА № __
г.__________________

«___»_________20__ г.

В связи с поломкой производственного оборудования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «__»___________ 20__ г.  приостановить деятельность компании на _________.
2. Незамедлительно опечатать производственные помещения.

3. В трехдневный срок уведомить службу занятости о приостановлении деятельности.
4. Начальнику отдела кадров ________________________________________ уведомить работников предприятия о приостановлении деятельности и о правилах оплаты простоя.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора ___________________________________.
Генеральный директор ___________________________________